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Inbjudan till Elektas investerarevenemang den 10 juni 2025 
 
 
STOCKHOLM – Elekta (EKTA-B.ST) hälsar investerare, analytiker och andra intresserade 
varmt välkomna till vårt investerarevenemang den 10 juni 2025, kl. 13:00 CEST. Seminariet 
kommer att innehålla presentationer från Jonas Bolander, Elektas tillförordnade VD och 
koncernchef; Tobias Hägglöv, CFO, tillsammans med andra ledare inom Elekta. 
 
Under evenemanget kommer vi att ge en djupgående inblick i våra innovativa produkter och 
lösningar, samt våra pågående forsknings- och utvecklingsinitiativ. Detta är ett utmärkt tillfälle 
att få insikter i Elektas strategiska riktning och framtida tillväxtmöjligheter. 
 
För att delta (online eller personligen) och för mer information, vänligen registrera dig via 

följande länk senast den 2 juni 2025: https://events.elekta.com/Investor-Update. 
 

# # # 
 
För ytterligare information, var vänlig kontakta: 
Peter Nyquist, Head of Investor Relations 
Tel: +46 70 575 2906, epost: peter.nyquist@elekta.com 
Tidszon: CEST (Central European Summer Time) 
 
Om Elekta 
Vi på Elekta har ett värdefullt uppdrag, att säkerställa tillgången på bästa möjliga cancervård för 
varje patient. Som ledande inom precisionsstrålning tar vi fram hållbara, resultatdrivna och 
kostnadseffektiva lösningar som förbättrar liv och ger hopp till alla som lever med cancer. För att 
möta nya utmaningar och förändrade patientbehov krävs ett nära samarbete med våra kunder, 
och det är precis så vi vill ha det. För många av de 4 500 anställda i vårt globala team är arbetet 
mer än ett arbete. Här finns ett personligt engagemang för att förena vetenskap och kreativitet, 
och att förändra cancervården på djupet. Vi skapar inte bara teknologi, vi skapar hopp. 
Elekta har sitt huvudkontor i Stockholm, kontor i mer än 40 länder och är noterat på Nasdaq 
Stockholm. För mer information besök elekta.com. 
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